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CALENDARIO CAMPIONATI 16 SQUADRE

CALENDARIO  VPA ITALY

A 1° Giornata Martedì 2 Novembre A 13°Giornata Martedì 14 Dicembre R 23°Giornata Giovedi 27 Gennaio

A 2° Giornata Giovedi 4 Novembre A 14°Giornata Giovedi 16 Dicembre R 24°Giornata Martedì 31 Gennaio

A 3° Giornata Martedì 9 Novembre A 15°Giornata Martedì 21 Dicembre R 25°Giornata Giovedi 3 Febbraio

A 4°Giornata Giovedi 11 Novembre R 26°Giornata Martedì 8 Febbraio

A 5°Giornata Martedì 16 Novembre R 27°Giornata Giovedi 10 Febbraio

A 6°Giornata Giovedi 18 Novembre MERCATO ON Dal 23 Dicembre al 5 Gennaio R 28°Giornata Martedì 15 Febbraio

A 7°Giornata Martedì 23 Novembre R 17°Giornata Giovedi 6 Gennaio R 29°Giornata Giovedi 17 Febbraio

A 8°Giornata Giovedì 25 Novembre R 18°Giornata Martedì 11 Gennaio R 30°Giornata Martedì 22 Febbraio

A 9°Giornata Martedì 30 Novembre R 19°Giornata Giovedi 13 Gennaio

A 10°Giornata Giovedì 2 Dicembre R 20°Giornata Martedì 18 Gennaio

A 11°Giornata Martedì 7 Dicembre R 21°Giornata Giovedi 20 Gennaio

A 12° Giornata Giovedi 9 Dicembre R 22° Giornata Martedì 25 Gennaio MERCATO ON SABATO 5 Marzo  2022

❏ Orario delle partite ore 22:30
❏ Orario POSTICIPI TWITCH 23:10 NEW

❏ A - Andata
❏ R - Ritorno 
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CALENDARIO
CALENDARIO  VPA ITALY

1°

2°

3°

4°

5°

6°

Martedi 9 Novembre 2021

Martedi 16 Novembre 2021

Martedi 23 Novembre 2021

Martedi 7 Dicembre 2021

Martedi 14 Dicembre 2021

R. of 16

Quarti

Semifinale 1

11 Gennaio 2022            A/R

25 Gennaio 2022           A/R

8 Febbraio 2022             A/R

Round Data Round Data

22 Febbraio 2022    Supp.+Rig      Finale

Semifinale 2 15 Febbraio 2022            A/RMartedi 30 Novembre 2021

NOTA: 
La squadra campione avrà accesso alla VPA Europa league 2022
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eSerie A
PROMOZIONI E RETROCESSIONI VPA  ITALY

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

Champions

Champions

Champions

Champions

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

Retrocessione

Retrocessione

Retrocessione

Nota:
Per i Campionati da 18 squadre le retrocessioni potranno aumentare fino a 4.

Europa League

Europa League

Europa League
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eSerie B
PROMOZIONI E RETROCESSIONI VPA ITALY

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

Promozione eSerie A

Promozione eSerie A

Promozione eSerie A

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

Retrocessione

Retrocessione

Retrocessione

Nota:
Per i Campionati da 18 squadre le retrocessioni potranno aumentare fino a 4.

4
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LEGHE 2022 PREMIUM
STRUTTURA VPA ITALY

ESERIE 
A

16/18 SQUADRE

ESERIE 
B

16/18 SQUADRE

ESERIE 
C

16/18 SQUADRE
ECOPPA ITALIA
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PREMI
PREMI  VPA  ITALY

VPA eSerie  B
2021-2022

1°

2°

3°

0€
0€
0€

VPA eCOPPA ITALIA
2021-2022

1°

2°

3°

0€
0€
0€

NOTA:
I premi finali potranno variare in base al numero di squadre partecipanti

VPA eSerie A
2021-2022

1°

2°

3°

4°

200€
100€
50€

30€

TrofeoTrofeo

VPA eSerie  C
2021-2022

1°

2°

3°

0€
0€
0€
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RICONOSCIMENTI INDIVIDUALI
RICONOSCIMENTI VPA ITALY

PT

DC

TS/TD

CDC
CC/COC

ES/ED

ATT

Portiere

Difensore

Terzino

Mediano

Centrocampista

Esterno

Attaccante

MIGLIORI GIOCATORI PER RUOLO

TOP PLAYER

CAPOCANNONIERE

ASSIST MAN

MIGLIORI GIOCATORI PER CATEGORIA

Trofeo

I MIGLIORI GIOCATORI DI OGNI RUOLO ABBONATI PREMIUM

PORTIERE

DIFENSORE

CENTROCAMPISTA

ATTACCANTE

RICONOSCIMENTO SUI SOCIAL
CARD VIRTUALE

RICONOSCIMENTO SUI SOCIAL 
CARD VIRTUALE
TROFEO FISICO
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ISCRIZIONI
ISCRIZIONI VPA ITALY

30€
eSerie A

   QUOTA INGRESSO                      CIRCUITO  ITALIANO                             CIRCUITO INTERNAZIONALE

0€
eSerie B

0€
eSerie C

NOTA: La eSerie C verrà valutata in base al numero di squadre partecipanti
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ISCRIZIONI

INVIARE UNA MAIL A:  ITALY@VIRTUALPROASSOCIATION.COM compilando il seguente modulo

CAMPI PERSONALI REFERENTE SQUADRA (per eventuali comunicazioni e/o  invio riconoscimenti/trofei)

➢Nome: 
➢Cognome
➢ Indirizzo:
➢Cap:

CAMPI SQUADRA
➢Nome: (nome corretto completo)
➢Gamertag Capitano:
➢Gamertag  Vice Capitano:
➢Piattaforma: (XBOX ONE)
➢La squadra ha partecipato alla scorsa stagione 2021?: (SI/NO) se si a quale lega? (A B,C) ➢
Link ID Squadra sul sito VPA:   Esempio (https://www.virtualproassociation.com/team_info.php?
id=11) ➢Link Pagina Twitter*:
➢Società o Associazione Sportiva (Multigaming)**: (SI/NO) 

Partecipazione ad altre competizioni?: (NO/ SI *Se si quali?*)

➢Descrizione Squadra/ Esperienze e storico:

NOTE:
*La squadra su virtualproassociation.com deve avere inseriti i canali social per la pubblicazioni dei contenuti durante la stagione.
** Per le squadre  ufficiali  verrà inviato  in un secondo  momento  un modulo  di consenso  all’utilizzo  del marchio  della società  nella piattaforma 
VPA.

La validazine dell’iscrizione verrà confermata tramite email entro 7 giorni dall’avvenuta richiesta corretta.

mailto:ITALY@VIRTUALPROLEAGUE.COM
https://www.virtualproleague.com/portal/it/team/1
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